
Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pracuje nepřetržitě

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Účetní jednotka změnila uspořádání a označování položek účetní závěrky z důvodu novely vyhlášky č. 410/

   2009 Sb.,ve znění pozdějších předpisů, novel ČÚS a aktualizací MP/28/OEKO

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka účtuje  zásoby způsobem "B"

   Opravné položky účtuje k rozvahovému dni - 31.12.

   Odpisování majetku účtuje jako rovnoměrné

   Účetní metody používané účetní jednotkou vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o učetnictví,vyhlášky č.

   410/2009 Sb.,vše v platném znění, ČSÚ č. 701-710 a MP/28/OEKO

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 1 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         217 773,40         217 379,40

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905          51 709,40          51 315,40

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909         166 064,00         166 064,00

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů            950 000,00

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915         950 000,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů          3 320 060,55      40 022 164,80

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955       3 320 060,55      40 022 164,80

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 2 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky                                                                 2 508 209,00      53 814 645,15

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971         783 233,00       7 324 836,57

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972       1 724 976,00      46 489 808,58

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                 1 432 883,06          10 000,00

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992       1 432 883,06          10 000,00

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       3 412 508,01     -13 565 100,95

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 3 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 4 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace v jejichž důsledky by došlo k výrazné

   změně pohledu na finanční situaci účetní jednotky

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 5 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   Účetní jednotka nabyla podáním návrhu na vklad 20.12.2024 pod č.j.V-8297/2024-303 pozemky v k.ú. Plasná č.

    633/7,634/2 a 641 dle Smlouvy o bezúplatém převodu vlastnického práva č. A/4644/CJHM/2024  - Úřad pro

   zastupování státu ve věcech majetkových. Ze strany Katastrálního úřadu nebyly tyto změny v účetním období

   na LV provedeny.

   Účetní jednotka dle směnné smlouvy  podáním na vklad dne 23.12.2024 pod č.j. V-8314/2024-303 nabyla

   pozemek  č. 2339/2 v k.ú. Jižná za část pozemku č.435 v tomtéž kat. území.

   Ze strany Katastrálního úřadu nebyly tyto změny na LV ke konci účetního období provedeny.

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 6 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období          40 726 311,28       4 734 523,63

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           931 024,28         860 796,36

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 7 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Účetní jednotka eviduje 12 staveb a 18 kulturních předmětů(souborů)oceněných ve výši Kč 1,--  dle §25

   odst.1 písm.k) zákona o účetnictví

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

   1 338 977,00

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

   76 321 689,00 Kč

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 8 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.3.      V roce 2010 byl z dotačního titulu zakoupen soubor movitých věcí, zařazen do              11          119 000,00 Kč

 majetku, ale nebyl zaúčtován na účet 403  

B.II.14.    V r. 2012 bylo podáno dodatečné přiznání k DPH za období 3/2011                           36          367 400,00 Kč

 a následně obdržena částka Kč 367 400,-  

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 9 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.2.      Účetní jednotka používá princip časového rozlišení k rozvahovému dni - k 31.12.           30          300 000,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 10 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 11 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 12 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                            274 039,42

G.II.  Tvorba fondu                                                                            67 278,13

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                    67 278,13

 Čerpání fondu                                G.III.         117 276,00                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.         224 041,55                                    

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 13 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         86 641 437,21     86 699 421,17     29 029 022,40    115 728 443,57

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.        9 758 968,84      9 645 892,98      1 219 200,00     10 865 092,98

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       25 263 389,74     24 952 431,47      7 120 766,00     32 073 197,47

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       14 328 536,50     13 638 539,70      1 603 919,00     15 242 458,70

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.        4 655 583,96      6 372 895,46      2 595 768,40      8 968 663,86

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.       26 552 854,22     25 549 534,22     14 020 027,00     39 569 561,22

 Ostatní stavby                               G.6.        6 082 103,95      6 540 127,34      2 469 342,00      9 009 469,34

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 14 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.         37 601 059,95     37 946 762,54                       37 946 762,54

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.       27 715 834,69     27 710 643,13                       27 710 643,13

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.        6 282 288,09      6 503 829,41                        6 503 829,41

 Zastavěná plocha                             H.4.          601 397,68        601 197,68                          601 197,68

 Ostatní pozemky                              H.5.        3 001 539,49      3 131 092,32                        3 131 092,32

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 15 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 16 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 04.02.2025 16:25:17

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 00247260

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 17 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 



 Tabulka č. 1            

Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí
přijatých od finančních institucí a jiných osob

Sestaveno k 31.12.2024

Název účetní jednotky:  Obec Pluhův Žďár

Sídlo:  Pluhův Žďár 66

       378 24 Pluhův Žďár

IČO : 00247260

 (v Kč na dvě desetinná místa)            

     IČO  Splacená     

 poskytova- Výševýše jistinyČerpanáSjednaná Určení,zda se 

 tele úvěru, zaplacenýchúvěru,výše úvěru,výše úvěru,Kódjedná o úvěr(Ú)vatele úvěruNázev poskyto

  zápůjčky úroků azápůjčkyzápůjčkyzápůjčkyměnyzápůjčku(Z),ebo NFVzápůjčky n

 nebo NFV poplatkůnebo NFVnebo NFVnebo NFV nebo NFV(NFV)  

       1 9876532 

 ůjčky nebo NFVÚčel úvěru,záp

      4 

 Okamžik uzav-  

 ření smlouvy  

 o úvěru nebo  

 smlouvy o  

 zápůjčce nebo  

 okamžik vydání  

 rozhodnutí o  

 poskytnutí NFV  

 nebo okamžik  

 uzavření  

 veřejnoprávní  

Termínsmlouvy o á sazbaÚrokov

splatnostiposkytnutí NFV v % 

1211    10 

 učeníZpůsob r

 13 

45317054   Komerční banka, a.s.        887 472,90     1 141 192,33      2 020 000,00      2 020 000,00         CZK                Ú                                            

          Dofinancování výstavby 5 malometrážních bytů v obci Pluhův Žďár

          1,6         25.08.2033        27.06.2008                                                                                                            

          Ručení nemovitostí

00020729   Státní fond životního prostředí České     15 418 681,20    16 080 437,85         CZK                Z                                            

          republiky

          Pluhův Žďár-místní část Pohoří a Klenov - kanalizace a ČOV

          1         31.12.2035        03.04.2024                                                                                                            

          Bez ručení

00020729   Státní fond životního prostředí České      2 495 608,42     3 256 734,83         CZK                Z                                            

          republiky

          ův Žďár -místní část Pohoří - vodovod

          1         31.12.2035        03.04.2024                                                                                                            

          Bez ručení

             

                                                                                      Okamžik sestavení:  30.01.2025 10:44:56

   Vypracoval: Kontroloval:                                                          Datum:

   (jméno a příjmení, telefon) (jméno a příjmení, telefon)                                                         

   Linhartová Martina, 384382255 Linhartová Martina, 384382255                                                         

FENIX, Výkaznictví 9.71.011 Strana 1 Tisk: 31.03.2025 14:11:54 


